Classif. documental 20.11.00.05

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO

MEMORANDO CIRCULAR SIGA Nº JFRJ-MCI-2024/00022

Rio de Janeiro, 10 de dezembro de 2024.

De: 2ª VARA FEDERAL DE ITABORAÍ
Para:
Assunto: Seleção de estagiário

Referência: Edital nº JFRJ-EDT-2024/00097 e aditamento JFRJ-EDT-2024/00110

A Doutora PRISCILLA PEREIRA DA COSTA CORREA, Juíza Federal Titular da 2ª
Vara Federal de Itaboraí, Seção Judiciária do Rio de Janeiro, torna públicos o resultado e as notas
do processo seletivo de estudantes de Direito para estágio na 2ª Vara Federal de Itaboraí, Seção
Judiciária do Rio de Janeiro, realizado nos termos do Edital nº JFRJ-EDT-2024/00097 e

:aditamento JFRJ-EDT-2024/00110

1. CANDIDATOS APROVADOS

RESULTADO FINAL

Classificação Nome Cota CR Dissertação Entrevista Média

1 Stefanny Santos Monteiro Não 9,10 10 10 9,7

2 Isabelle Angelo Araújo Não 8,27 10 10 9,4

3 Juliana Gomes da Silva Ribeiro Não 8,76 9,5 9,5 9,2

2. CANDIDATAS ELIMINADAS DO PROCESSO SELETIVO, POR NÃO TER
COMPARECIDO À PROVA DISSERTATIVA E ENTREVISTA:

Jessyca Costa da Silva
Geovanna Vieira de Souza Araújo

Atenciosamente, JF
R

JM
C

I2
02

40
00

22
A

Assinado com senha por PRISCILLA PEREIRA DA COSTA CORREA - 10/12/2024 às 14:19:38.
Documento Nº: 4276356-6600 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4276356-6600

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO

2

PRISCILLA PEREIRA DA COSTA CORREA
JUIZ FEDERAL

JF
R

JM
C

I2
02

40
00

22
A

Assinado com senha por PRISCILLA PEREIRA DA COSTA CORREA - 10/12/2024 às 14:19:38.
Documento Nº: 4276356-6600 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4276356-6600